CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2017/05/02

TERÇA-FEIRA

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

01

02

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação do Senhor Presidente.

IDEM – Conhecimento de Despachos:

DFT – SO Administrativa.

DSO – Unidade Orgânica Compras e Aprovisionamento.

IDEM – Candidatura no Âmbito do Regulamento de Incentivo à Criação de Emprego do

Município de Mirandela – Iniciativa “Emprego Já”.

IDEM – Candidatura no Âmbito do Regulamento de Incentivo à Criação de Emprego do

Município de Mirandela – Iniciativa “Emprego Já”.

IDEM – Ratificação da Avaliação da Unidade Orgânica DCG – 2015/2016.

IDEM – Protocolo de Colaboração entre o Município de Mirandela e a Associação Humanitária

dos Bombeiros Voluntários e Cruz Amarela de Mirandela.

IDEM - Início do Procedimento de elaboração do Regulamento de Atribuição de Benefícios

Sociais aos Bombeiros Voluntários do Concelho de Mirandela.

IDEM – Pedido de Apoio Financeiro.

DAF – Unidade Orgânica Recursos Financeiros – Contabilidade e Tesouraria: Resumo Diário.

IDEM – Unidade Orgânica Recursos Financeiros – Contabilidade e Tesouraria: Ordens de

Pagamento.

DSO – Unidade Orgânica Compras e Aprovisionamento – Requisições Externas de Despesa.

DFT - SO Administrativa – Alteração ao Alvará 01/2011 – Lotes J1, Loteamento em nome de

“Urbimira – Urbanização, Lda.”, sito no Lugar da Gateira, em Mirandela.

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- João Carlos dos Santos Pereira

- Araújo e Pimpão, Lda.

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- ANCRAS – Ass. Nac. Caprin. Raça

Serrana

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Construções Guilherme Afonso, Lda.

2017/04/26

O Presidente da Câmara Municipal;

_____________________

António Almor Branco